

**İŞLETMELERE YÖNELİK ÇEVRE VE ENERJİ DOSTU İSTANBUL MALİ DESTEK PROGRAMI
BAŞARILI PROJELER LİSTESİ**

Sıra No	Program	No	Yararlanıcı	Proje Adı
1	ICE	3	Turaş Gaz Armatürleri San. Ve Tic. A.Ş.	Düşük Emisyon Ve Yüksek Verimi Sahip Çevre Dostu Yakıcıların Geliştirilmesi
2	ICE	23	Ericom Telekomünikasyon Ve Enerji Teknolojileri A.Ş.	Lifepo4(Lityum Ferit Fosfat) Tabanlı Solar Aydınlatma Projesi
3	ICE	56	Girişim Teknoloji Kontrol Sistemleri Makina İnşaat Turizm Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi	Girişim Teknoloji Focus İş Zekası Projesi
4	ICE	66	Mavi Deniz Çevre Hizmetleri A.Ş.	Mavi Deniz Eko-Yenilikçi Ürün, Hizmet Ve Süreç Geliştirme Projesi
5	ICE	67	İdeal Seramik Sıhhi Tesisat Malzemeleri San. Ve Tic. A.Ş.	Tünel Tipi Vitrifiye Seramik Pişirme Fırını Bacalarında Atık Gazlardan Isı Ekonomisi Sağlanması
6	ICE	68	İstaç İstanbul Çevre Yönetimi Sanayi Ve Ticaret A.Ş.	Depo Gazı Enerji Üretim Tesisi Atık Isısının Ve Kompostun Seralarda Kullanımı
7	ICE	69	Kayalar Çelik Sanayi Ve Tic. A.Ş.	Küresel Isıtmayan Tencere
8	ICE	77	Arçelik A.Ş.	Çamaşır Makinesi İşletmesinde Biyolojik Arıtma Tesisi Çıkış Sularının Ve Yağmur Sularının Üretim Süreçlerinde Kullanılmak Amacıyla Geri
9	ICE	81	Otokar Otomotiv Ve Savunma Sanayi A.Ş.	Çevre Dostu Elektrikli Toplu Taşıma Aracı Prototipi Üretimi
10	ICE	91	Örüsana Kimya Ve Akaryakıt Ürünleri San Tic Ltd	Atık Yağların Geri Kazanımlarına Yönelik Rafinasyon Sisteminin Geliştirilmesi
11	ICE	92	Omsan Lojistik Anonim Şirketi	Eko-Yenilikçi Bir Simülasyona Dayalı Optimal Çevre Ve Enerji Dostu Sürüş Teknikleri Eğitim Uygulamaları Ve Modelin Geliştirilmesi
12	ICE	95	İsbak İstanbul Ulaşım Haberleşme Ve Güvenlik Teknolojileri A.Ş.	Geri Dönüştürülebilir Katı Atık Toplama Otomati Geliştirme Projesi (Akıllı Konteynır Projesi)
13	ICE	105	Ale Teknoloji A.Ş.	Yeni Nesil Led Aydınlatma Ar-Ge Ve Ölçüm Laboratuvarı Kurulumu Projesi
14	ICE	106	Akarçeşme Maden Metal Sanayi Ve Ticaret A.Ş.	Yeni Teknoloji Yüksek Verimli Ve Çevre Dostu Isı Jeneratörü Geliştirilmesi Ve Prototip Uygulaması
15	ICE	111	Berga Araştırma Geliştirme Proje Danışmanlık Ticaret A.Ş.	İç Mekan Aydınlatmalarında Çevresel Etkiyi Azaltan Ve Enerji Tasarrufu Sağlayan, Eko-Yenilikçi Power Led Teknolojili Normal Ve Mum Ampullerin Geliştirilmesi